Controle Interno da Câmara Municipal de Alto 
Alegre do Maranhão – MA, julgou habilitada e 
vencedora do certame a empresa: E. DE J. DA 
SILVA EIRELI, por cumprirem com todos os 
critérios e exigências definidos no edital, com a 
proposta no valor global de R$ 80.300,00 (Oitenta 
mil e trezentos reais). Alto Alegre do Maranhão - 
MA 28 de janeiro de 2020. RAÉLIA DE CÁSSIA 
FERREIRA DA SILVA Presidente da Comissão de 
Licitação